
2018年 7月 18日 

 

アジア市場経済学会第 22回全国研究大会参加申込者各位 

 

大会実行委員会委員長 

大藪 亮 

 

第 22回全国研究大会参加申込者の皆様へ（会費等の払い戻しにつきまして） 

 

この度は，岡山市に特別警報が出されると同時に，公共交通機関に大きな乱れがございま

したので，止む無く全国大会を中止する運びとなりました。お申し込みいただいた先生方に

は大変なご迷惑とご面倒をおかけしました。開催校として，準備を進めてまいりましたが，

このような状況のため中止としましたことをご理解くださいますようお願い申し上げます。 

会長とも相談しまして，皆様から頂戴しました大会参加費等について，以下の通りとさせ

ていただきたいと存じます。 

 

■ 参加費について  

・報告者（報告有） 発表されなかった研究は，公表扱いとなります。したがって，参加費

の払い戻しは行いません。 

・参加者（報告無） 全額払い戻し致します（振込手数料は大会実行委員会負担）。 

 

■ 懇親会費およびお弁当代について    

全額払い戻し致します（振込手数料は大会実行委員会負担）。  

 

そこで，大変恐れ入りますが返金先情報について，大会実行委員会事務局

（jafame22@mgt.ous.ac.jp）までお知らせ下さいますようお願い申し上げます。なお，公費

により参加費等を支出された場合には，返金口座等ついて所属機関に必ず確認下さい。 

 

（松尾 仁） 


